Camara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina - MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.!eg.br - diretoriageral@juina.mt.feg.br

ANEXO Il
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.2 58/2023

Vereador: Jurandir Alves do Nascimento
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Relatério do deslocamento/Cronograma das atividades:

|

O deslocamento para a cidade de Cuiaba ocorreu no dia 22/08/2023 as 20 horas com transporte

coletivo. Chegamos em Cuiab3 dia 23 de agosto por volta das 7h18.
DO OBIJETIVOS GERAIS

quarta - feira, dia 23/08

Estive na ALM — Gabinete do Deputado Beto Dois , assuntos discutidos foi sobre demandas da Escola

~

Estadual Ana Neri, sobre pavimentac¢do de 5 km de estrada saindo do Modulo 5 até Linha 5 - Escola

quinta - feira, dia 24/08

Estivemos em comitiva no Gabinete da Deputada Janaina Riva » tratando de diversas demandas de
Juina, BR 174, MT 170, MT 183, destinacdo de emenda para reforma estrutural e de acustica do Ginasio

de Esportes, fomento a projetos esportivos, Centro de tratamento renal.

sexta-feira, dia 25/08

Estivemos em comitiva no Gabinete do Deputado Juca do Guarana, apresentamos demanda
também sobre sua experiéncia em atividades parlamentares, atendimento na modalidade cdmara

itinerante.

Estivemos na secretaria de Educacdo, tratando de demandas da Escola Militar Tiradentes de Juina, sobre
Neri, Escola 9 de Maio Bairro

Ana

demandas da Escola Estadual

s da salde,

Palmiteira.
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O retorno para a cidade de Juina ocorreu no dia 25/08 as 21 horas.
A chegada em Juina ocorreu dia 26/08 as 7h15
Anexos que compdem esta prestacio de contas:

e Declaracdo de Visita.

e Fotos

e Bilhete passagens

Percurso realizado: Juina / Cuiaba / Cuiaba / Juina
Meio de transporte utilizado: transporte coletivo énibus

Data Hora i
Saida da sede: 22/08/2023 20 horas
Retorno a sede: 25/08/2023 21 horas
Chegada a sede: 7 26/08/2023 07:15

Descrigdao das despesas:

hospedagem e transporte urbano.

As didrias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo para pagamento de alimentacdo,

Quantidade de diarias recebidas: 3 diarias com valor unitario: RS 476,06
L

Valor total recebido: R$ RS 1.428,15 (Hum mil quatrocentos e vinte e oito reais e dezoito centavos) W

Juina-MT, 30 de agosto de 2023.

Jurandir A do Nascimento
vereador requerente
X
AP?OVO = y
Céamara Municipal de Juina/MT ?1: de &*2(;%7). % de-uds

FABIANO AURELIO RIBEIRO
Presidente

o\

>
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Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br
PROTOCOLO DE VISITAS Requerimento n? 58 /2023

Vereador Jurandir Alves do Nascimento

Data saida Juina:22 /08 /29 hora:_Z0 : OO Transporte:

Data retorno: 25 / 8 / 23 hora: 21

E?m.L].LLb /

Data chegada: _J3 /0% / 23 hora: 01 _: 1P Transporte: /

OO Transporte: i

Data chegada: 2€_ /©% /32 hora:_9% :15  Transporte:
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Estado de Mato Grosso

Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

DECLARACAO

Cuiaba-MT, 24 de agosto de 2023.

Declaro para os devidos fins que o Vereador
Jurandir Alves do Nascimento do Municipio de Juina esteve no
Gabinete da Deputada Estadual Janaina Riva, no dia 24 de agosto de

2023, para tratar dos interesses do municipio.

Atenciosamente,

\ N T
e
\ ‘.“ A ) ! | {/

JA/A \JNAN
ayara Franga
Assessora Parlamentar
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& ALMT

Assembleia Legislativa

Cuiabd, 25 de AGOSTO de 2023.
DECLARACAO DE PRESENCA

Declaramos para quem possa interessar que Senhor Vereador JURANDIR ALVES DO NASCIMENTO
do Municipio de JUINA -MT, esteve presente no Gabinete do Deputado Juca do Guarana na data
de hoje, com o escopo da tratativa de Assuntos Legislativos pertinentes entre as duas Casas de Leis
Por ser expressdo da verdade, firmamos o presente.

ANDRE (417
ALEXANDRE Z (\J;DE ALBUQUERQUE
Chefe de Gabinete do Dep. Juca do Guarana

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO CNPJ: 03929 049/0001-11
Avenida André Antonio Maggi. n° 6, setor A, CPA, CEP78049-901, Cuiaba/MT
o
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Estado de Mato Grosso

Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

DECLARACAQO

Cuiaba-MT, 25 de agosto de 2023.

Declaro para os devidos fins que o Vereador
Jurandir Alves do Nascimento do Municipio de Juina esteve no
Gabinete da Deputada Estadual Janaina Riva, no dia 25 de agosto de

2023, para tratar dos interesses do municipio.

Atenciosamente,

|

|

\
\

\.\I‘\:L,;: & \ ) LA
Nayara Franca
Assessora Parlamentar
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Tarifa 0,01
Pedagio 8,08
[axa Embarque 9,10
Seguro 0,00
Qutros : 0,0
Valor Total R$ 17,19
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Camara Municipal de Juina = MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br —
diretoriageral@juina.mt.leg.br
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REQUERIMENTO DE CONCESSAQ DE DIARIAS n.2 58/2023
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DADOS DO PROPOSTO/BENEFICIARIO

Nome: Jurandir Alves do Nascimento Telefone: XHXXKKNKXX

{ Cargo: Vereador CPF XXXXXXXXX

N2 da Matricula: XXX XX E-mail XXXXXKXX
DADOS DA VIAGEM

TIPO DE VIAGEM:
( x) No Estado ( )Forado Estado ( ) Forado Pais

MEIO DE TRANSPORTE:
() Proprio ( ) Veiculo da Instituigdo ( ) Aéreo (x ) Rodoviario

MOTIVOS DA VIAGEM:
e ALMT - Assembleia Legislativa ( diversos deputados )
e SEAF - Secretaria de Estado de Agricultura Familiar;

e C(CasadeApoioe

e MTPAR
{ . Datade Previsdode .
Origem = Destino saida horario de saida | H dco. FapwRo S o hor-ano
: 1 . . ‘ origem de chegada a origem
R . daorigem | daorigem | i A i _
Jilfiia | Cuiaba | 22/08/2Q23 20 horas 25/08/2023 - 21horas 26/08/?023
| | terca-feira sexta Sabado as 8h.

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 3 didrias

TERMO DE COMPROMISSO
Pelo presente, comprometo-me a:
a) Apresentar prestagdo de contas, quando do retorno, dentro do prazo de 05 (cinco) dias
uteis, conforme estabelecido na Lei vigente;
b) Juntar a prestagdo de contas todos os documentos necessarios, elencados na Lei vigente;
¢) Restituir valores de diarias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno dé-se antes do
previsto ou o deslocamento ndo ocorrer.

g
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Observagdes:
Numero de CPF, numero de matricula e e-mail néo informado em observéncia a LEI N@ 13. 709, DE
14 DE AGOSTO DE 2018 que “Lei Geral de Protecdo de Dados Pessoais (LGPD).”

SOLICITACAO AUTORIZACAO
Data da Data
Solicitagcdo
15/08/2023
Jurandir M es\do Nascimento %f’ //.”KF / ?fjg
reador
Ciente: \\
i
Autorizo:

2 s »
m,,_j = —- A, - ¢ # p 17 /
Fﬁrﬁﬁé’%ﬁuﬂé@w TA% SURELG r(g e

Presidente Presidente
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Camara Municipal de Juina - MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

SOLICITACAO DE CONCESSAO DE PASSAGENS N.2 /2023.
Portaria n.2 52, de 21 de novembro de 2017.

Nome: Jurandir Alves do Nascimento — Vereador — 22 Secretario

Objetivo: apresentar necessidades da cidade de Juina junto aos seguintes orgdos e instituicdes:
e ALMT - Assembleia Legislativa ( diversos deputados ),
e SEAF - Secretaria de Estado de Agricultura Familiar;

Casa de Apoio e

e MT PAR.
Meio de transporte:
( )aéreo (x ) terrestre
Passagem: terrestre
(X) ida (X ) volta
Cidade origem: JUINA/CUIABA — deslocamento 6nibus Estado: MT
Data de saida da origem: Juina/Cuiaba 6nibus 22/08 (terca-feira) as 20h00
Data da saida de Cuiaba /Juina onibus 25/08 (sexta-feira )as 21 horas
Chegada em Juina 26/08 ( sabado) 8 horas

; j Juina, 17 de agosto de 2023.
/&

irAlvgs do Nascimento
\\Vereador

\ |

Autorizo a realizagdo da viagem:

Data: 7 Z/Qi /2023

gééfoﬁéﬁc’) TBERE

Presidente
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